
ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTS LICEI MUSICALI  (art. 6 bis c.8)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE CHITARRA - A.S.
2014/15

LICEO 
MUSICALE 

FILIPPETTI LUCIANO VIA BAGNERA AB77 184 ND F/CN/CC/GB

MINGO STEFANO WINCKELMANN AB77 157 ND F/CN/CC/GB

MARGONI LUCA I.C. NINO ROTA AB77 152 ND CC/F/GB/CN

VENZI PAOLO MARCELLO I.C. FIANO AB77 117 ND F/CN/CC/GB

D'ANDREA ANTONIO G. ROSSINI AB77 53 ND F/CN/CC/GB

CAUSAPRUNA ANDREA I.C. ZAGAROLO AB77 21 ND F/CN/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE SAXOFONO - A.S.
2014/15

LICEO 
MUSICALE 

SCHIFITTO MAURIZIO U. FOSCOLO AK77 106 UTS (5h SAXOFONO) GB + 13h U.FOSCOLO F/CN/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE TROMBA - A.S. 2014/15

LICEO 
MUSICALE 

D'EUGENIO CARMELO I.C. SUBIACO AL77 177 UTS (3h TROMBA) GB + 15h  I.C. SUBIACO F/CN/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE FLAUTO - A.S. 2014/15

LICEO 
MUSICALE

SBURLATI ALESSANDRA SINOPOLI AG77 190 VEDI ES/INT - CANT O F/GB

MARIANO CATERINA A. SORDI AG77 163 ND F/GB

DI CORPO GIOVANNA NINO ROTA AG77 140 ND F/CN/CC/GB

VERZULLI LUCA I.C. SUBIACO AG77 139 ND F/CN/GB

PANNUNZI MARIA AUGUSTA I.C. P.L.PALESTRINA AG77 35 ND F/C N/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE PERCUSSIONI - A.S.
2014/15

LICEO 
MUSICALE

D'ALESSANDRO ANDREA D. PURIFICATO AI77 128 UTS (4h PERCUSSIONI) GB + 14h D.PURIFICATO F/CC/GB

SALVAGNI GIUSEPPE
PAVESE-SAN 
CESAREO AI77 33 ND F/CN/CC/GB

TOMASSETTI PIERLUIGI I.C. VIA LUCA GHINI AI77 15 ND F/CC/GB



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTS LICEI MUSICALI  (art. 6 bis c.8)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE PIANOFORTE-A.S.
2014/15 LICEO MUSICALE

BRUNO GIAMPIERO G.PETRASSI AJ77 240 ND F/GB

DE FRANCESCO MIRELLA P.ZZA GOLA AJ77 236 ND F/GB

DE MASI ANNUNZIATA TACITO AJ77 234 ND F/GB/CN

CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 211 ND F/GB

ASCOLESE ROSANNA GIANICOLO AJ77 205 UTS (18h PIANOFORTE)  CC CC

MASTROCINQUE MARIADELE G.PETRASSI AJ77 191 ND F/CN/GB

PASCALE CECILIA U.FOSCOLO AJ77 145 ND F/CN/CC/GB

GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 123 ND F/CC/GB

CORDA RAFFAELA WINCKELMANN AJ77 137 ND F/CN/CC/GB

DOLCE (n.1959) IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 88 ND F/CN/GB

BLUMETTI (N. 1963) PIETRO A.BALABANOFF AJ77 88 ND F/CN/CC /GB

DE NAPOLI ISENARDA VIA L. GHINI AJ77 82 ND F/CN/CC/GB

DAMIANI ANNA I.C. FIANO ROMANO AJ77 81 ND F/CN/CC/GB

MADONNA MARIO SINOPOLI AJ77 78 ND F/GB

TERRALAVORO ROSA I.C. G.P.PALESTRINA AJ77 63 ND F/CN/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT

ESEC./INTERPRETAZIONE CLAVICEMBALO - A.S.
2014/15

LICEO 
MUSICALE 

CORDA RAFFAELA WINCKELMANN AJ77 137 ND F/CN/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE  VIOLINO - A.S. 2014/15

LICEO 
MUSICALE 

BENIGNI GABRIELE SINOPOLI AM77 113 ND F/GB

SALIS RITA GIANICOLO AM77 108 ND F/CN/CC/GB

BATTISTA PATRIZIA MAGNANI AM77 78 ND F/CN/CC/GB

CELANI ERNESTO GIOACCHINO ROSSINI AM77 42 ND F/CN/CC/GB



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTS LICEI MUSICALI  (art. 6 bis c.8)

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT ESEC./INTERPRETAZIONE  CANTO - A.S. 2014/15

LICEO 
MUSICALE 

SBURLATI ALESSANDRA SINOPOLI AG77 190 UTS (6h CANTO + 1h FLAUTO) F + 11h SINOPOLI F/GB

NERI GRAZIA I.C. ZAGAROLO AM77 38 UTS (9h CANTO) CC + 9h I.C. ZAGAROLO F/CC/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT.
TOT LABORATORIO E MUSICA D'INSIEME A.S 2014/15

LICEO 
MUSICALE

BRUNO GIAMPIERO G.PETRASSI AJ77 240 ND F/GB

DE FRANCESCO MIRELLA P.ZZA GOLA AJ77 236 ND F/GB

CASTORINA GIOVANNA C.CHAPLIN AJ77 211 ND F/GB

MASTROCINQUE MARIADELE G.PETRASSI AJ77 191 ND F/CN/GB

D'EUGENIO CARMELO I.C. SUBIACO AL77 177 ND F/CN/GB

MARIANO CATERINA A. SORDI AG77 163 ND F/GB

MINGO STEFANO WINCKELMANN AB77 157 ND F/CN/CC/GB

PASCALE CECILIA I.C. R. MARGHERITA AJ77 145 ND F/CN/CC/GB

DI CORPO GIOVANNA NINO ROTA AG77 140 ND F/CN/CC/GB

VERZULLI LUCA I.C. SUBIACO AG77 139 ND F/CN/GB

CORDA RAFFAELA WINCKELMANN AJ77 137 ND F/CN/CC/GB

GIANNETTI LUCA L.DA VINCI-CIAMPINO AJ77 123 ND F/CC/GB

SCHIFITTO MAURIZIO U. FOSCOLO AK77 106 ND F/CN/CC/GB

BLUMETTI PIETRO A.BALABANOFF AJ77 88 ND F/CN/CC/GB

DOLCE (n.1959) IOLANDA GIUSTINIANA AJ77 88 ND F/CN/GB

DE NAPOLI ISENARDA VIA L. GHINI AJ77 82 ND F/CN/CC/GB

DAMIANI ANNA I.C. FIANO ROMANO AJ77 81 ND F/CN/CC/GB

MADONNA (N. 1963) MARIO SINOPOLI AJ77 78 ND F/GB

BATTISTA (n. 1964) PATRIZIA MAGNANI AM77 78 ND F/CN/CC/GB

TERRALAVORO ROSA I.C. G.P.PALESTRINA AJ77 63 ND F/CN/CC/GB



ALL. 1 - GRADUATORIA PROVVISORIA UTS LICEI MUSICALI  (art. 6 bis c.8)

Roma, 02/10/2014. PER IL DIRIGENTE Rosalia SPALLINO

F.to  IL VICARIO Raffaele PALAMONE 

LEGENDA

ND = NO DISPONIBILITA'

F/CN/CC/GB = FARNESINA/CONVITTO/C.CAPPELL/G.BRUNO
UTS = UTILIZZAZIONE IN SUBORDINE  (art. 6 bis c. 8- ES/INT-STRUMENTO - LAB/MUS/INS)


